
 1 

                                                                         
 
 
 

 
Uchwała Nr 483 / XXXIV / 2017 

Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 30 sierpnia 2017r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie na czas niekreślony nieodpłatnej służebności 
gruntowej polegającej na prawie przejazdu i przechodu na części nieruchomości oznaczonej        

w ewidencji gruntów i budynków nr 61/27, położonej w obrębie Mroków 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a – ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (  t.j. z 2016r.,poz.2147 ze.zm.) 

 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

      Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieokreślony nieodpłatnej służebności gruntowej 
polegającej na prawie przechodu i przejazdu w pasie gruntu o długości 60m i szerokości 5,3 m, 
stanowiącego część nieruchomości, oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 61/27, dla której Sąd 
Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą WA5M/00257181/0, stanowiącej własność Gminy 
Lesznowola, położonej w obrębie Mroków, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości, 
oznaczonej nr 61/26, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą 
WA5M/00340009/0, położonej w obrębie Mroków  - zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

Uzasadnienie 
 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest ustanowienie na czas nieokreślony nieodpłatnej służebności 
gruntowej polegającej na prawie przechodu i przejazdu w pasie gruntu o długości 60m i szerokości 5,3 
m, stanowiącego część nieruchomości, oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 61/27, dla której Sąd 
Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą WA5M/00257181/0, stanowiącej własność Gminy 
Lesznowola, położonej w obrębie Mroków, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości, 
oznaczonej nr 61/26, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą 
WA5M/00340009/0, położonej w obrębie Mroków  - zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1.  
 
Ustanowienie wyżej opisanej służebności gruntowej jest zgodne z wnioskiem właściciela działki          
nr 61/26  oraz jest zgodne z art.13 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 
 


